Materska Skola TrebnousSeves, ¢.p. 80, 508 01 Horice

1C: 72540931

Stiednédoby vyhled hospodai‘eni MS Tiebnouseves na roky 2022 az 2024

VYNOSY:

Prispévek ztizovatele — provozni

NAKLADY:

Energie

Stocné

Sluzby nezbytné pro provoz
Cestovné — dovoz obé&di
Drobny majetek, rez. material

Celkem:

V Ttebnousevsi 29.5.2020

Rok 2022

200 tis. K¢

90 tis. K¢&

5 tis. K¢
60 tis. K&
20 tis K¢
25 tis. K¢

200 tis. K¢

Rok 2023

210 tis.

95 tis.

5 tis.
65 tis.
20 tis.
25 tis.

210 tis.

Véra Cerna
feditelka Skoly

Rok 2024

230 tis. K¢

100 tis.
10 tis.
70 tis.
20 tis.
30 tis.

230 tis.

K¢
K¢
K¢
K¢
K¢



